
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Řetouň, 2 594 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 2 594 m2 v malé vesnici Řetouň, nacházející se zhruba 4
km od obce Malečov. Pozemek leží na jižní straně vsi a nedaleko od pozemku se nachází naučná stezka
Řepčice - Panna, která je zaměřená na okolní přírodu. Dle katastru nemovitostí je pozemek evidován jako
trvalý travní porost s přímou návazností na zastavitelnou plochu. Řetouň je také název katastrálního
území. Okolím se protíná mnoho turistických tras, které vedou krásnou přírodou Českého středohoří.
Nedaleko od vsi se nachází také cyklotrasa, jenž Vás zavede na velmi zajímavá místa, jedním z nich je
například královské město Litoměřice, které nabízí krásné historické centrum. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 4211
Kraj: Ústecký
Obec: Malečov
Katastr: Řetouň

Výměra 2594m2

Terén -

Cena celkem 246 000 Kč
Cena za m2 94 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3153

Prodejce

Anette Stoszková
Mobil: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:stoszkova@fondrealit.cz


 

 



 


